PAGE
2

[image: image1.jpg]

Городской округ

«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.02.2024
[image: image2.wmf] 317
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО                                          г. Железногорск от 18.03.2019 № 609 «О создании комиссии по распределению путевок с частичной оплатой их стоимости в загородные оздоровительные лагеря, расположенные на территории ЗАТО Железногорск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618
«Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края от 15.01.2019 № 11-п «Об утверждении Порядка предоставления путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной оплатой их стоимости за счет средств краевого бюджета», постановлением Администрации ЗАТО
 г. Железногорск от 22.02.2022 № 335 «Об осуществлении государственных полномочий по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО                              г. Железногорск от 18.03.2019 № 609 «О создании комиссии по распределению путевок с частичной оплатой их стоимости в загородные оздоровительные лагеря, расположенные на территории ЗАТО Железногорск» следующее изменение:
1.1. в приложении № 2 к постановлению слова «исполняющий обязанности руководителя МКУ «Управление образования»» заменить словами «заместитель руководителя по вопросам образования МКУ «Управление образования»».
2. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам Ю.А. Грудинину.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим 19.02.2024 года.
Глава ЗАТО г. Железногорск

                             Д.М. Чернятин
_1770114182.bin